29E-049.89, thân xe đã bị móp nhiều chỗ (kèm theo xe gồm 01 giấy chứng nhận đăng ký 

xe ô tô số 29000384 mang tên Lê Công Thành; 01 giấy chứng nhận bảo hiểm tự nguyện 

có số BB230234054 mang tên Lê Công Thành; 01 giấy chứng nhận kiểm định số 

EB0019859 cấp cho xe mang BKS 29E-04989) 

* Giá khởi điểm của tài sản: 77.000.000đ (Bảy mươi bảy triệu đồng). 

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Duy Tiên thông báo để các tổ 

chức đấu giá biết, đăng ký. 

* Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: 

Đảm bảo đủ các tiêu chí theo Điều 3 và Phụ lục I Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08